Art. 18

§ 1. Instructor informationes colligat circa statum vitae alterius partis, nec referre omittat an ipsa post divortium novas nuptias attentaverit.

§ 2. Interroget partes ac testes de causa separationis vel divortii, ita ut appareat cuiusnam fuerit culpa rupturae matrimonii vel matrimoniorum.

Art. 19

§ 1. Exhibendum est exemplar decreti divortii vel sententiae nullitatis civilis partium.

§ 2. Si adsint, exhibenda sunt exemplaria decreti divortii vel sententiae nullitatis civilis et dispositivum sententiae canonicae nullitatis matrimonii quorumvis matrimoniorum ab alterutro desponso attentatorum.

Art. 20

§ 1. Instructor referat an pars oratrix prolem susceperit et quomodo pro-

Článek 17

§ 1. Jestliže v čase, kdy je podána žádost o zrušení manželství, nepokřtěná strana přijme křest, je třeba vyšetřit, zda spolu manželé nežili po křtu sexuálním životem a ohledně tohoto je třeba vyslechnout také svědky.

§ 2. Strany v tomto případě musí být dotázány, zda a jaký měly mezi sebou vztah od vzájemného odloučení a zda mezi nimi nedošlo k manželskému styku.

Článek 18

§ 1. Instruktor shromáždí informace ohledně životního stavu druhé strany a neopomine odkazy na to, zda se strana pokusila uzavřít po rozvodu nové manželství.

§ 2. Instruktor se dotáže stran a svědků na příčinu odloučení a rozvodu, aby se ukázalo, či to byla vina, že se manželství rozpadlo.

Článek 19

§ 1. Kopie rozhodnutí o rozvodu nebo o rozhodnutí civilní neplatnosti stran musí být předložena.

§ 2. Jestliže existují, musí být předloženy kopie rozhodnutí o rozvodu nebo rozhodnutí civilní neplatnosti a faktická část kanonického rozsudku o neplatnosti manželství všech manželství, které se strany pokusily uzavřít.⁸

Článek 20

§ 1. Instruktor zaznamená, zda měl žadatel děti a jak se stará nebo chce

viderit aut providere intendat, iuxta leges et facultates suas, ipsius prolis religiosae educationi.

§ 2. Instructor interrogare debet etiam circa obligationes vel morales vel civiles erga primum coniugem et prolem forte susceptam.

Art. 21

§ 1. Pars oratrix vel desponsa, si conversa et baptizata fuerit, interroganda est de tempore et intentione in suscipiendo baptismo.

§ 2. De rationibus quae fuerunt causa baptismi, interrogandus est etiam parochus, praesertim circa probitatem partium.

Art. 22

§ 1. Expressis verbis referatur in actis de religiositate tum partis oratricis tum partis desponsae.

§ 2. Documenta baptismi vel professionis fidei vel utriusque in actis acquirenda sunt.

Art. 23